MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA.
CONTRATADO: ZANTEDESCHI RETIFICA DE MOTORES 

LTDA.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE 

MÃO DE OBRA PARA DIVERSOS VEICULOS USADOS EM 
DIVERSOS SETORES DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 22.980,00 (vinte e dois mil e novecentos e oitenta 

reais)
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 11 de Dezembro de 2015.

Macedônia, 18 de Dezembro de 2015.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 19 de dezembro de 2015.

[...]

MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA.
CONTRATADO: AZADIESEL – ELETRO DIESEL FERNAN-

DÓPOLIS LTDA - EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE 

MÃO DE OBRA NA BOMBA INJETORA DE DIVERSOS VEI-
CULOS DESTA MUNICIPALIDADE.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 6.364,00 (seis mil trezentos e sessenta e quatro re-

ais)
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 11 de Dezembro de 2015.

Macedônia, 18 de Dezembro de 2015.
LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA

Prefeita Municipal
Uma publicação: sábado, dia 19 de dezembro de 2015.

[...]

dia 22 de dezembro de 2015, nas vias internas do Centro de Even-
tos Maria Cavalin, em Valentim Gentil, com fundamento no parecer 
da Assessoria jurídica do Município e no art. 25, “caput” e inciso 
III, da Lei Federal nº  8.666/1993, e autorizo o empenho da despesa, 
no valor de R$ 61.000,00 (sessenta e um mil reais), em favor da em-
presa WILSINHO PROMOÇÕES ARTISITICAS LTDA - CNPJ 
nº 10.875.555/0001-30, com sede na Rua João Morato de Faria, nº 
172 – sala 907 – Centro – em Divinópolis, Minas Gerais, de acordo 
com seu contrato de agencia, cuja proposta de preço foi considerada